АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДОСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДОСИНОВСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 10.12.2015                                                                                                  193
                                                       пгт  Подосиновец
О признании утратившим силу распоряжения Администрации Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области от 26.11.2015 № 187

В  соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Подосиновское городское поселение:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области от 26.11.2015 № 187 «О предоставлении земельного участка с кадастровым номером 43:27:030103:259 в собственность за плату».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского городского поселения  и разместить на официальном сайте муниципального образования Подосиновское городское поселение в сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Подосиновского  городского  поселения  Н.П. Чесноков